Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL QUE TORNA SEM EFEITO A SUSPENSÃO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA COM RELAÇÃO AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N.º 32/2024 - BANCO DE CADASTRO RESERVA DE ENFERMEIRO –

DISTRITO CAPELA DO SAICÃ

                          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que em virtude dos candidatos classificados para a etapa da avaliação psicológica,

referente ao Processo Seletivo Simplificado N.º 32/2024, terem comparecidos

normalmente para a referida avaliação psicológica na primeira data aprazada para

o dia 02/05/2024, e por consequência submetidos a esta terceira etapa, o edital

que suspendeu esta avaliação perdeu o seu objeto, somado ao fato de que não

trouxe qualquer prejuízo aos únicos dois candidatos então habilitados para a etapa

psicológica, e assim fica sem efeito o edital de suspensão devendo o Processo

Seletivo Simplificado seguir seus trâmites normais.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 02 DE MAIO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL